**Discursus Prædicabiles, Sive Viridarium Sacrarum
Concionum**

Paoletti, Agostino

Coloniae, 1677

Index Concionatorius Pro Sanctis

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55660](#)

INDEX
CONCIONATORIUS
PRO SANCTIS

FESTUM DIVI ANDREÆ.

Matth. 4.

Ambulabat IESUS trans mare Galilee.

Cum esset Praeclarus non sedit, nec quievit, sed studuit omnes ad viam salutis adducere, hoc est officium boni pastorum, ut oves conseruerur ad pacem salutis ministrare, Dominica secunda Paschæ, parte secunda.

Faciam vos sicut p̄ficiatores hominum.

Nonne invitatis omnes, ut veniant ad te, & accipiant quietem? quomodo ergo Discipulos tuos vocas de opere laboriolo ad labores? jugum ejus quidem est durum, sed redditur leve, si consideretur præmium, quod eo obtinetur, Dominica quarta Paschæ.

At illi continuè relictis rebus, &c.

Optime fecerunt statim eum sequendo, cum enim ipse sollicitus sit pro nostra salute, nos in ejus obsequio celeres esse debemus, Dominica tertia post Pascha.

FESTUM IMMACULATÆ CONCEPTIOIS.

Math. 1.

Liber generationis, &c.

Hic liber scriptus est, ut in eodem beneficiis collata legamus, ac ad gratitudinem extromitatem nostrum plurimi sunt Deo ingrati, Domini, & post Pentecosten.

Fili David, Fili Abraham, &c.

Sed cur David junior proponit Abraham seniori? ut ostenderet Evangelista, quod eius status aliam per naturam humanam, tamen nos continuo ante oculos habemamus lapsum David, ne nos occasionibus pescandi temeriter expoundamur. Dom. 18.

Idem Thema.

Similiter proponitur nobis David, virilis, mus cum venire ad hoc, ut misericordia exerceat, sicut regit cum Davide, Dom. & post Pascha, costernat.

FESTUM DIVI THOMÆ APOSTOLL.

De hoc vide Dominicam in Alibis, quod dicitur Evangelium.

FESTUM.

P R N S A N C T I S .

FESTUM PURIFICATIONIS.

Lucæ 2.

Purificans impleti sunt dies purgationis

MARIE.

mentem subiecta legi purgationis , cur eidem
dicitur nonne per hoc dabant animam aliis suspi-
ciens quod quis partus esset vulgaris? voluit do-
nam quoniam eximia virtus sit humilitas , vide
alibi.

Et Spiritus Sanctus tuus erat in eo.

Hoc enim in spiritu ad templum : hoc est, in
cuncte & fere; nam Spiritus Sanctus corda
inflammata & accendit, ut patet in Apostolis
infecto.

dequit eum in ultimis, & statim benedicte.

Denuo.

volueris fieri, ut post beneficium aliquod ac-
to Deo gratias referamus , de hoc vide

FESTUM DIVI MATTHIAE.

Matth. 11.

Venite ad me omnes, qui laboratis, &c.

Hec cogita in omnibus tuis desolationibus, &
desolati, ut ad Deum confugias : nam ille so-
licet, hoc est, sacrificare , & mortales pellere
ad eum in Albit.

Sufficiens crepus medius.

Acto. i.

Ministris, quod Judas a Christo ad Apostolatum
procurat miserum habuerit exitum; unde vides
medio, si principium sit bonum, & finis malus
ex post Pentecost. n. 10.

Et recorda foris super Matthiam.

Dens son direct ut fors caderet super Jose-
phum cur non elegit ipsum absque forte? an
non fuit aptus ad Apostolatum ? Deus do-
nabat le nullus personam respicere, & esse im-
periale, Dominica vigesima secunda , præcipue

FESTUM DIVI JOSEPHI.

Matth. 2.

Cum esset deponens a &c.

Cur Christus voluit cum sui dederore deponsa-

re matrem fabro lignario ? voluit prospicere ho-
nori matris, ex quo discimus, quam sedulò defi-
ctos proximi sint celandi. dom. 8.

Ecco Angelus Domini, &c.

Hic vides officium Angelorum, quomodo scilicet
mæstros solentur, vide nom. 12.

Quod enim in ea natura est, &c.

Ex hoc videmus genitum , & natum Spiritus
Sancti, quod scilicet soleat opera imperfæta comple-
tere, & ad perfectionem deducere, Dominus. Pentecost.
præcipue nnn. 16.

FESTUM ANNUNTIATIONIS
DEIPARÆ.

Lucæ 1.

Ne timeas Maria.

Cum enim habiturus sis Dominum tecum,
non est quod metuas, quia ille omnem tristiam
pellere, & vera gaudia tantum dare potest, dominica
in Albit.

Idem Thoma.

Virgo quantumvis purissima, ad omnem aspectum
viti trepidare solebat, ut nos doceret, quam se-
dule occasione peccandi vitare debeamus, domi-
nica 18.

Ecco ancilla Domini.

Quia ipsa de se humiliè sentit, & se depresso,
ideo ad maternitatem Dei , quâ nullum opus est
majus evicta est, de portentis humilitatis vide
Concio. 10.

FESTUM SS. APOSTOLORUM
PHILIPPI ET JACOBI.

Joan. 14.

[Creditis in Denum, & in me credite.

Ut omnis timor absit à vobis , unicum funda-
mentum est, ut in me fiduciam collocetis, nam si in
me speraveritis, omnia bona impetrabitis, Dominica
vigilia secunda. part. 2.

Vado parare vobis locum.

Elto abeam a vobis , tamen non habetis ansum
dolendi, quia velti causa abeo, ut calum vobis pro-
curem, nam spes præmii omnia levia reddit, domini-
ca quarta post Pascha.

Pp. 3

Nemo

I N D E X

Nemo venit ad Patrem, nisi per me.

Ut ergo aliquid impetras, a Deo debes rogare in nomine filii ejus, & Ecclesia soler omnes orationes concludere, rogando per merita Christi, dominica quinta post Pascha.

FESTUM INVENTIONIS
S. CRUCIS.

Joan. 3.

Nemo ascendit in celum, nisi ego qui descendit.

FESTUM SANCTORUM PETRI
ET PAULI.

March. 16.

Interrogabat discipulus quem dicunt homines, &c.

Esto enim sanctissimum, tamen volui generam suæ famæ, ut doceremur famam bona sperare, & partam tuæ dom. 5.

Vos autem quem me esse dicitis?
Illi autem videbat infinitum quod non habentes, & meritos, cum enim sunt iusti fratres & judices, debent cognoscere eum deus, & in mundo Deorum judicare, dom. 22.

Tu es Petrus.

In sepha ad Pontificatum exechitur, in sola vero eum negant. Hinc diligimus quoniam proficiens variatio cum bonis, & oblitus convertatur cum misericordia in Albis.

Sicut Moyses exaltavit serpente, &c.

Sicut nullus qui erat percusso, poterat facari, nisi alicet serpente, sic nullus potest veram letitiam habere extra Deum, ille enim solus letificat, dominica in Albis.

Si terrena dixi vobis, &c.

Est argumentum à maiori ad minus, si enim terrena non accepti, que majoris faciunt, quoniam do audience illum de cœlestibus, vide dominicam 19.

FESTUM SANCTI JOANNIS
BAPTISTÆ.

Lucæ 2.

Elisabeth uxor tua pariet tibi filium.

FESTUM DIVI JACOBI.

March. 10.

Accessit ad eum mater, &c.

Non peccat pro iis temporalia, sed spiritualia, atque sollicita fuit, ut ad celum pervenire, hoc debet cogitare quilibet Prelatus profubus, dom. 19.

Neget inquit patratus:

Hoc multis dici potest, qui perunt temporalia, negligunt spiritualia, cum tamen haec illa prefatoria lunt, dom. 19.

Non est meum dare vobis.

Quomodo hoc sit verum, cum Patri illi mitterit omnem potestatem? percurro vos denuo, pro altero finistram, adeoque volebat dominus, Deus autem concordia, & unitatis amans illius est dom. 5 post Pentecosten.

Apertum est os Zacharie.

Cum ante ipsius afflisset, privando eum usum

FESTUM

PRO SANCTIS.

FESTUM DIVI LAURENTII.

cum aliquo indigeris, ad orationem confuge, est enim valde potens, om. 5, post Pascha, & 13.

Erat pernoctans.

Per hoc nos docuit perseverare; nam sine perseverantia virtutes nulla sunt, dominica 3, post Pentecosten.

Exiit in montem solus orare.

Sed cur solus? ne forsitan ab aliquo impeditetur, ergo ipse viravit commercium, quam sedulò tu ergo illud debes virare, & maxime pravum, dom. 12.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Cur in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

FESTUM DIVI MATTHIAE APOSTOLI.

Matth. 9.

Vidui hominem sedentem.

Per hanc fessionem denotatur, quod fuerit im-

mersus totaliter divitias, homines enim divitias co-

luerunt, ut iis serviant, easque Deo praefuerant, Domini-

ca, 14, & 16.

matthasum nomine.

Ille se vocat nomine proprio, sed ali⁹ Evangelistæ vocunt eum nomine communii Levi, sine dubio, ut illi eius parcerent honori, ipse vero humilem se ostendebat, dom. 8, & 10.

Fecit ei prandium.

Scilicet, ut esset gratius ob beneficium acceptum,

ita & tu gratius sis, Dom. 18.

FESTUM SS. ANGELORUM.

Matth. 18.

Advocans Iesum parvulum, &c.

Sed cum vocat parvulum, cur non vocat aliquem

majorem? et contentio inter illos, & quia debebas

agerre de defectibus, hinc ne aliquis eos intellige-

ret, parvulum vocavit, ut diceret defectus occultare,

Dom. 8.

Si manus tua, vel pestuus, &c.

An non peccaret qui illam membra abscederet? lo-

quipur Christus de occasionibus peccati amputan-

dis, dom. 18.

Angelicorum, &c.

Bisso fruantur essentia divinæ, sicut noster curram

getunt Dom. 12.

FESTUM

FESTUM SOLEMNE ASSUMPTIO-
NIS.

Luca 10.

Huius erat, sicut nomine Maria.

Id est enim quis ita se humiliaverit, & depresso-

ab ali⁹ sit, non poterit exaltari, nam soli humili-

antur, dom. 10.

Multum fructus offere-

re, sed si raro, debet bona opera exercere; nam

opus operibus Deus te non agnoscet, dom. 7.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

Cum in presenti affectu, non verò in praerorito at-

ter, vel in imperfecto affectebat, ut discerneremus

cur proficeret in virtutibus; nam qui non profi-

citur, nom. 3, par. 2.

Idem Thoma.

INDEX PRO SANCTIS.

FESTUM SS. APOST. SIMONIS
ET JUDÆ.

FESTUM OMNIIUM SANCTO-
RUM.

Joan. 15.

Math. 5.

Hac mando vobis, &c.

Videns turbas afferendas in mun-

Aamat enim summopere concordiam, ut ex ejus
omnibus operibus constat, dom. 5 post Pentecos-
tēa.

Ut eas videt, statim cogitavit de cunctis hoc
enim est officium boni pastoris, dom. 1 post
Pasccha.

Et diligatis invicem.

Domi pauperes, &c.
Vx ergo divitibus & avariis, & mendacio-
ciarum principia sunt, p. om. 14. & 16.

Omnis indifferenter vult amari, ut se ostendat

Beati misericordes.

non esse acceptorem perfidonatum, dom. 22.

Illos dixit beatos, quia similes Deo (om. 22) in
misericordia maxime prevalues, p. om. 6.

Si mundus vos odit, &c.

Oculos coniicie in me, & sic hoc patienter cere-
tis; nam exemplum hoc efficax est, dom. 10.

FINIS INDICIS CONCIONATORII.